
SM Banskjutning Gevär 6,5
LIGGANDE

Upprop Grundomgång Kl 0745 Upprop Enkelserie Kl 12.20

Lag Bana Namn Förening Klass Förbund Förb.Lag Fören.Lag G-kort V
1 1 Anna Normann I16/Lv6 Skf S N x 347
1 2 Thomas Karlsson Gunnarsjö Skf V N 4544
1 3 Karl-Göran Johansson Stamnared-S Skf S N 3710
1 4 Gilbert Andersson Lindome-K Skf V N 268
1 5 Fredrik Karlsson Lindome-K Skf S N 8783
1 6 Bertil Algotsson Lindome-K Skf V N 6449
1 7 Stefan Innerfeldt Lindome-K Skf S N ?
1 8 Rolf Hedendahl Lindome-K Skf V N 269
1 9 Nils Bengtsson Vessigebro Skg S N X 5156
1 10 Hasse Carlsson Vessigebro Skg S N X 19
1 11 Kjell-Arne Larsson Grimeton Skf V N 6493
1 12 Lars-Eric Larsson Veinge-E Skf V N 2991
1 13 Lennart Bertilsson Veinge-E Skf V N 2993
1 14 Christer Wulff Veinge-E Skf S N 199
1 15 Jörgen Gustavsson Varberg Skf S N 3574
1 16 Rune Malmquist Varberg Skf V N 6503
1 17 Bo Lövqvist Oskarström Skf S N 7965
1 18 Widar Svensson Oskarström Skf V N 3049
1 19 Jan Larsson Helsingborgs SS V M 2980
1 20 Thomas Bernandersson Tvååkers Skg S N ?
1 21 Lennart Karlsson Dals-Eds Skf V Pd 2049
1 22
1 23
1 24 Emanuel Carlsson Vessigebro Skg S N 4927 x

Upprop Grundomgång Kl 0810 Upprop Enkelserie Kl 12.40

Lag Bana Namn Förening Klass Förbund Förb.Lag Fören.Lag G-kort V
2 1 Tobias Normann I16/Lv6 Skf S N N X 844
2 2 Mikael Nilsson Knisslinge Skf S L L 52
2 3 Ingemar Månsson Helsingborg SS S M M X 2911
2 4 Owe Gustavsson Solberga Skf V O O 3273
2 5 Johan Liljedahl Falköping Skg S R R 5820
2 6 Henrik Nördlöf Karlstad-U. Skf S S S X 3569
2 7 Jessica Linnman Sala Skg S U U 1464
2 8 Bengt Myrberg Skogstibble Skf V C C 1187
2 9 Stefan Lundqvist Ununge Skf S AB AB 2434
2 10 Boris Andersson Madesjö-N S Hs 3453
2 11 Bengt Bengtsson P2 Skf V L 606
2 12 Karl-Bertil Quist Kvidinge Skf V L 3442
2 13 Leif Jacobsson Solberga Skf S O 3737
2 14 Jonny Fritzon Kinneveds Skf S R 1480
2 15 Niklas Broberg Evertsberg Skf S W X 6046
2 16 Tommy Jågas Evertsberg Skf S W X 9197
2 17 Jannika Persson Evertsberg Skf S W X 1600
2 18 Jan Halling Stockholm-C Skf S AB 2814
2 19 Jörgen Troedsson Lomma Skf S M 8362
2 20 Henrik Bengtsson Lomma Skf S M X 4509
2 21 Sofia Åkesson Lomma Skf S M X 7849
2 22 Thomas Åkesson Lomma Skf S M X 7864
2 23 Tommy Johansson Sanby-G. Skf S Hs Hs 3948 X
2 24 Birger Johansson Bara Skf S I I 4807 X
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SM Banskjutning Gevär 6,5
LIGGANDE

Upprop Grundomgång Kl 0835 Upprop Enkelserie Kl 13.00

Lag Bana Namn Förening Klass Förbund Förb.Lag Fören.Lag G-kort V
3 1 Patrik Andreasson Ystad Skg S M 1388
3 2 Kent Nilsson Göteborgs Skg V O 3000
3 3 Michael Normann I16/Lv6 Skf S N N X 39
3 4 Inge Lundberg Össjö Skf S L L X ?
3 5 Lars Evaldsson Göteborgs Skg S O O 3892
3 6 Klas Berggren Lidköpings Skf S R R 1890
3 7 Linda Strand Karlstad-U.Skf S S S X 2016
3 8 Joakim Linnman Sala Skg S U U 1465
3 9 Torvald Andersson Bälinge-L. Skf V C C 4815
3 10 Björn Ahlby Väte Skf S I I 2244
3 11 Therese Danielsson Ununge Skf S AB AB X 8611
3 12 Sanby-G. Skf V Hs Hs 3787
3 13 Kenth Persson Malmö-Lund Skg V M X 9453
3 14 Kjell Åkesson Malmö-Lund Skg V M 5337
3 15 Mats Persson Malmö-Lund Skg S M X 1403
3 16 Fredrik Olsson Orsa Skg S W 2189
3 17 Sjö Tomas Larsson Nås Skg S W ?
3 18 Sjö Rolf Larsson Nås Skg V W ?
3 19 Anders Petersson Älmhult Skf S G 947
3 20 Madelene Johannisson Växjö Skg S G X 3220
3 21 Magnus Tellander Växjö Skg S G X ?
3 22 Liselott Danielsson Växjö Skg S G X ?
3 23 Lars Ingemarsson Lidköpings Skf V R 1892 X
3 24 Johny Vadebo Helsingborgs SS S M M X 2908 X

Upprop Grundomgång Kl 09.00 Upprop Enkelserie Kl 13.20

Lag Bana Namn Förening Klass Förbund Förb.Lag Fören.Lag G-kort V
4 1 Stefan Jakobsson Göteborgs Skg V O 2643
4 2 Kurt-Erik Eriksson Göteborgs Skg V O 3903
4 3 Mikael Nordgren Göteborgs Skg S O 7131
4 4 Mikael Olsson Göteborgs Skg S O ?
4 5 Eva Jönsson Lindome-K Skf S N N 266
4 6 Lennart Albinsson Össjö Skf S L L X ?
4 7 Magnus Jansen Helsingborgs SS S M M X 1235
4 8 Bo Allansson Stenungsund Skg V O O 3900
4 9 Martin Gustavsson Sörby-Odenb. Skf S R R 4375
4 10 Stefan Ahlesved Karlstad-U.Skf S S S X ?
4 11 Lars Pettersson Västerås Skarp V U U 2262
4 12 Stefan Sahlén Gimo Skf V C C 1176
4 13 Linda Bergman Ununge Skf S AB AB X 4813
4 14 Viktor Karlsson Ålem Skf S Hs Hs X 883
4 15 Håkan Pettersson Hoburgs Skf S I I X 1030
4 16 Yngve Jakobsson Hoburgs Skf V I X 3985
4 17 Erik Söderkvist Hoburgs Skf V I X 6351
4 18 Göte Nilsson Garda-Lau Skf V I 3745
4 19 Karl-Johan Berner Väte Skf V I 2243
4 20 Leif Ingmansson Klinte Skf V I 2813
4 21 Conny Eriksson Mönsterås Skf S Hs 8265
4 22 Ejvind Hemmingsson Mönsterås Skf V Hs 868
4 23 Patrik Nilsson Algutsrums Skf S Hs 5661
4 24 Peter Fransson Algutsrums Skf S Hs 5662
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SM Banskjutning Gevär 6,5
LIGGANDE

Upprop Grundomgång Kl 09.25 Upprop Enkelserie Kl 13.40

Lag Bana Namn Förening Klass Förbund Förb.Lag Fören.Lag G-kort V
5 1 Mats Hantoft Kågeröd Skg V M 1231
5 2 Anette Dahlenius Trosa-V.Skg V D X 2412
5 3 Leif Andersson Trosa-V.Skg V D X 1406
5 4 Ulf Lindén Trosa-V.Skg V D X 2409
5 5 Peråke Andersson Hammerdals Skf V Z 4191
5 6 Anders Andersson Hammerdals Skf S Z 4192
5 7 Mats Gustavsson Morups Skf V N N 1879
5 8 Anders Carlsson Össjö Skf S L L X ?
5 9 Jennie Hantoft Kågeröd Skg S M M 1245
5 10 Stefan Wallin Stenungsund Skg S O O 3329
5 11 Björn Boström Tibro Skf V R R 1887
5 12 Anna Håkansson Eda Skg S S S 2803
5 13 Marie Heisl Skulltuna Skf S U U X 7914
5 14 Göran Myrberg Öregrund-G. Skf V C C 1345
5 15 Peter Östergren Ala-G. Skf S I I x 5390
5 16 Victor Karlsson Ålem Skf S Hs Hs 6916
5 17 Mikael Åkervall Närtuna-G. Skf S AB AB 7878
5 18 Mikael Persson Saleby Skf S R 2276
5 19 Lennart Högenberg Hajom Skf V Pä 159
5 20 Nils Bruno Bengtsson Hajom Skf V Pä 2988 X
5 21
5 22
5 23
5 24

Upprop Grundomgång Kl 09.50 Upprop Enkelserie Kl 14.00

Lag Bana Namn Förening Klass Förbund Förb.Lag Fören.Lag G-kort V
6 1 Ingemar Gustavsson Skövde Skg S R 372
6 2 Thor Johansen Skövde Skg V R 365
6 3 Ken Leskinen Skövde Skg S R 8638
6 4 Caroline Pettersson Bälinge-L. Skf S C 9243
6 5 Emma Jansson Bälinge-L. Skf S C 9246
6 6 Stellan Larsson Älekulla Skf V Pä 218
6 7 Ronny Johansson Älekulla Skf V Pä X ?
6 8 Sune Johansson Älekulla Skf S Pä X ?
6 9 Christer Berntsson Stamnared-S Skf S N N 3709
6 10 Sune Persson Södra Gärds Skf S L L 1381
6 11 Håkan Fritz Landskrona Skg S M M 1240
6 12 Robert Darholm Kville Skf S O O 3619
6 13 Sven-Anders Karlsson Leverne Skf S R R 3511
6 14 Henry Håkansson Eda Skg S S S 2802
6 15 Hans Hägglund Skulltuna Skf S U U X 1158
6 16 Tomas Rödel Ala-G. Skf S I I X 3354
6 17 Sandra Danielsson Ununge Skf S AB AB X 8612
6 18 Jan Nordstrandh Ålem Skf S Hs Hs X 872
6 19 Ivar Larsson Närkes Kil Skf V T ?
6 20 Nils-Invar Nilsson Dagstorp-L. Skf V M 1318 X
6 21 Göran Holmgren Dagstorp-L. Skf V M 3857 X
6 22 Magnus Larsson Älekulla Skf S Pä X 2886 X
6 23 Göran Tibell H.L.K Skf V C C 1174 X
6 24 Sofie Persson Södra Gärds Skf S L 6509 X
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SM Banskjutning Gevär 6,5
LIGGANDE

Upprop Grundomgång Kl 10.15 Upprop Enkelserie Kl 14.20

Lag Bana Namn Förening Klass Förbund Förb.Lag Fören.Lag G-kort V
7 1 Petra Andersson Skurops Skf S M 1440
7 2 Hilding Andersson Öved-Östraby Skf V M X 3998
7 3 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby Skf S M X 1248
7 4 Bo Andersson Kongahälla Skg V O 3901
7 5 Per Strandh Mariestad Skg V R X 41
7 6 Bo Jönsson Ramsbergs Skf V T ?
7 7 Bengt Pettersson Kumla Skf V T 4085
7 8 Håkan Engman Lindesberg Skf V T 2827
7 9 Inge Edman Linköpings Skf V E 594
7 10 René Edman Näsby Skf S F 4366
7 11 Stefan Johansson Vessigebro Skg S N N X 3801
7 12 Lars Rooth Bromölla Skf V L L 4933
7 13 Jane Jönsson Skurops Skf S M M 3960
7 14 Andreas Andersson Kongahälla Skg S O O 6423
7 15 Roger Strandh Mariestad Skg S R R X 497
7 16 Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf S S S X 8492
7 17 Mattias Andersson Skulltuna Skf S U U X 5591
7 18 Caroline Törnvall Ulltuna Skf S C C 1467
7 19 Alf Karlsson Ala.G Skf V I I X 1028
7 20 Lennart Tibblin Stockholm-C Skf S AB AB 2509
7 21 Morgan Karlsson Ålem Skf S Hs Hs X 893
7 22 Robert Willén Skyllbergs Skf V T 4080
7 23 Kenneth Erixon Skyllbergs Skf S T X 2105
7 24 Kjell Fridh Skyllbergs Skf V T X 3169 X

Upprop Grundomgång Kl 10.40 Upprop Enkelserie Kl 14.40

Lag Bana Namn Förening Klass Förbund Förb.Lag Fören.Lag G-kort V
8 1 Leif Jansson Karlshamn Skf V K 2859
8 2 Märtha Medhammar Mönsterås Skf S Hs ?
8 3 Stig Karlsson Ålem Skf S Hs 4998
8 4 Annsofie Färnström Mariestad Skg S R 507
8 5 Tobias Skelander Malmö-Lund Skg S M 4688
8 6 Stig Nilsson Karlshamn Skf V K 5801
8 7 Roland Olsson Köping-A. Skf V Hs 6953
8 8 Göran Åhlin Bälgviken Skf S D lag 1 1305
8 9 Marcus Åhlin Bälgviken Skf S D lag 2 9723
8 10 Jerry Andersson Orust-Östra Skf S O 3808
8 11 Jan-Erik Olsson Orust-Östra Skf V O 3704
8 12 Börje Erlandsson Vikingens Skg S O 3728
8 13 Tomas Antonsson Tofta Skf S N N ?
8 14 Bengt Hansson Bromölla Skf S L L 4907
8 15 Berit Olsson Öved-Östraby Skf S M M X 1447
8 16 Henrik Gunnarsson Skee Skf S O O
8 17 Tommy Westlund Mariestad Skg S R R X 503
8 18
8 19 Martin Andersson Skulltuna Skf S U U 1159
8 20 Lars Lundguist Ulltuna Skf S C C 2088
8 21 Börje Enqvist Garda-Lau Skf V I I 3358
8 22 Marie Arvidsson Lidingö Skf S AB AB X 3731
8 23 Simon Karlsson Ålem Skf S Hs Hs ?
8 24 Tore Bjurvén Lidingö Skf V AB X 2719 X
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SM Banskjutning Gevär 6,5
LIGGANDE

Upprop Grundomgång Kl 11.05 Upprop Enkelserie Kl 15.00

Lag Bana Namn Förening Klass Förbund Förb.Lag Fören.Lag G-kort V
9 1 Sture Tibblin Stockholm-C Skf V AB 2508
9 2 Tomas Svensson Sanby-G. Skf V Hs 3944
9 3 Uno Arvidsson Huskvarna skg V F 5208
9 4 Curt Gillström Kisa Skg V E 3571
9 5 Henry Östensson Linköpings Skg V E X 3143
9 6 Magnus Jarheden Linköpings Skg V E X 3140
9 7 Conny Axberg Linköpings Skg V E X 3145
9 8 Wanjer Ståhl Näsby Skf V F 3789
9 9 Bertil Melkersson Kävsjö Skf V F 2714
9 10 Ingvar Arvidsson Kävsjö Skf V F 2584
9 11 Karl-Magnus Magnusson Torshagas Skg V E 3154
9 12 Kjell Marklund S3 Skf V BD 2904
9 13 Jan-Olof Spinord Fagersta Skf V U 2277
9 14 Peter Fahlman Västerfärnebo Skf V U 2834
9 15 Jan Norlander Skulluna Skf V U 1980
9 16 Åke Widén Eslövs Skg V M X 3718
9 17 Viljo Hovi Eslövs Skg V M 4365
9 18 Östen Tarland Eslövs Skg V M X 2982
9 19 Gun Tarland Eslövs Skg V M X 2981
9 20 Lennart Wallgren Karlsborgs Skf V R 1888
9 21 Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf V S X 1141
9 22 Ewy Wärner Edsbjörke Skf V S 1917
9 23 Henry Ottosson Bogens Skf V S 2800
9 24 Bengt Jansson Söderala Skf S X 779 X

Upprop Grundomgång Kl 11.30 Upprop Enkelserie Kl 15.20

Lag Bana Namn Förening Klass Förbund Förb.Lag Fören.Lag G-kort V
10 1 Tom Olsson Orsa Skg V W 2188
10 2 Christer Tygelmark Malmö-Lund Skg V M X 5642
10 3 Sture Allanson Stenungsund Skg V O 5213
10 4 Kjell Pettersson Västerås Skarp V U 3549
10 5 Hans Sundén Bälgviken Skf V D lag 1 5012
10 6 Lars Bergstrand Borås A. Skf V Pä 6661
10 7 Leif Kry Norra Marks Skg V Pä 1646
10 8 Ingmar Karlsson Skyllbergs Skf S T X ?
10 9 Hans-Olov Karlsson Skyllbergs Skf V T 4082
10 10 Jens-Olof Sätterlund Lidingö Skf S AB X 8585 X
10 11 Elin Åhlin Bälgviken Skf S D lag 2 8319
10 12 Niklas Halling Bälgviken Skf S D lag 1 1309
10 13 Elin Bengtsson Bälgviken Skf S D lag 2 8318
10 14 Lars-Erik Johansson Virserum-J. Skf V Hn ?
10 15 Cecilia Larsson Veberöds Skf S M 4968
10 16 Jennifer Larsson Veberöds Skf S M 4967
10 17 Fredrik Nygren Veberöds Skf S M X 1441
10 18 Daniel Nilsson Edsbjöke Skf S S X 8491
10 19 Jan-Erik Fäldt Storfors Skf S S 5172
10 20 Karl-Olsson Järnsida Skf S Hs 1398 X
10 21 Carolina Hallén Järna Skf S AB 9449
10 22
10 23
10 24
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SM Banskjutning Gevär 6,5
LIGGANDE

Upprop Grundomgång Kl 11.55 Upprop Enkelserie Kl 15.40

Lag Bana Namn Förening Klass Förbund Förb.Lag Fören.Lag G-kort V
11 1 Patrik Claesson Huskvarna skg S F 8002
11 2 Magnus Linnros Bäckseda Skf S F ?
11 3 Kjell Eriksson Karlshamn Skf S K 7526
11 4 Daniel Henriksson Gammalstorp Skf S K 490
11 5 Håkan Sigurdsson Gammalstorp Skf S K 2383
11 6 Christian Erlandsson Södra Mark& S Skf S Pä 223
11 7 Per Johansson Hindås Skf S Pä 1052
11 8 Björn Johansson Kvistbro Skf S T 1085
11 9 Olle Gabrielsson Rommeheds Skf S W X 1853
11 10 Magnus Johansson Rommeheds Skf S W X 1852
11 11 Fredrik Johansen Rommeheds Skf S W X 9302
11 12 Helena Jansson Söderala Skf S X 778
11 13 Torbjörn Karlsson Vrenaortens Skg S D 5345
11 14 Torsten Karlsson Vrenaortens Skg S D 5334
11 15 Peter Antonsson Tofta Skf S N ?
11 16 Sören Olsson Umeå Skf S AC 3973
11 17 Ingela Nygren Veberöds Skf S M X 1442
11 18 Mikael Sollerhed Veberöds Skf S M X 4965
11 19 Mikael Andersson Gamleby Skf S Hn 2045
11 20 Fredrik Blomgren Gamleby Skf S Hn 972
11 21 Stewe Eklund Lidingö Skf S AB 3732
11 22 Kasper Fingal Ålem Skf S Hs ?
11 23 Jeremias karlsson Ålem Skf S Hs ?
11 24 Roger Hjälström Ununge Skf S AB 2438

Upprop Final Veteraner 16.00
Upprop Final Seniorer 17.00

Reservbanor
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SM Bana Gevär 6,5mm
Ställning

Upprop Grundomgång Kl 0745 Upprop Enkelserie Kl 12.00

Lag Bana Namn Förening Klass Förbund Förb.Lag Fören.Lag G-kort
1 1 Torbjörn Karlsson Vrenaortens Skg S D 5345
1 2 Torsten Karlsson Vrenaortens Skg S D 5334
1 3 Lennart Bertilsson Veinge-E Skf V N 2993
1 4 Sören Olsson Umeå Skf S AC 3973
1 5 Christer Wulff Veinge-E Skf S N 199
1 6 Mikael Sollerhed Veberöds Skf S M X 4965
1 7 Mikael Andersson Gamleby Skf S Hn 2045
1 8 Fredrik Blomgren Gamleby Skf S Hn 972
1 9 Stewe Eklund Lidingö Skf S AB 3732
1 10 Jörgen Gustavsson Varberg Skf S N 3574
1 11 Mikael Evertsson Gunnarsjö Skf S N 4136
1 12 Roger Hjälström Ununge Skf S AB 2438
1 13 Patrik Claesson Huskvarna skg S F 8002
1 14 Magnus Linnros Bäckseda Skf S F ?
1 15 Kjell Eriksson Karlshamn Skf S K 7526
1 16 Bo Lövqvist Oskarström Skf S N 7965
1 17 Thomas Karlsson Gunnarsjö Skf V N 4544
1 18 Christian Erlandsson Södra Mark& S Skf S Pä 223
1 19 Per Johansson Hindås Skf S Pä 1052
1 20 Björn Johansson Kvistbro Skf S T 1085
1 21 Olle Gabrielsson Rommeheds Skf S W 1853
1 22 Magnus Johansson Rommeheds Skf S W 1852
1 23 Fredrik Johansen Rommeheds Skf S W 9302
1 24 Helena Jansson Söderala Skf S X 778

Upprop Grundomgång Kl 0810 Upprop Enkelserie Kl 12.20

Lag Bana Namn Förening Klass Förbund Förb.Lag Fören.Lag G-kort
2 1 Elin Bengtsson Bälgviken Skf S D Lag 2 8318
2 2 Gilbert Andersson Lindome-K Skf V N 268
2 3 Cecilia Larsson Veberöds Skf S M 4968
2 4 Jennifer Larsson Veberöds Skf S M 4967
2 5 Fredrik Nygren Veberöds Skf S M X 1441
2 6 Daniel Nilsson Edsbjöke Skf S S 8491
2 7 Jan-Erik Fäldt Storfors Skf S S 5172
2 8 Tom Olsson Orsa Skg V W 2188
2 9 Christer Tygelmark Malmö-Lund Skg V M X 5642
2 10 Sture Allanson Stenungsund Skg V O 5213
2 11 Fredrik Karlsson Lindome-K Skf S N 8783
2 12 Hans Sundén Bälgviken Skf V D Lag 2 5012
2 13 Lars Bergstrand Borås A. Skf V Pä 6661
2 14 Bertil Algotsson Lindome-K Skf V N 6449
2 15 Ingmar Karlsson Skyllbergs Skf S T X ?
2 16 Hans-Olov Karlsson Skyllbergs Skf V T 4082
2 17 Elin Åhlin Bälgviken Skf S D Lag1 8319
2 18 Niklas Halling Bälgviken Skf S D Lag1 1309
2 19 Jens-Olof Sätterlund Lidingö Skf S AB X 8585
2 20 Karl-Olsson Järnsida Skf S Hs 1398
2 21
2 22
2 23
2 24
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SM Bana Gevär 6,5mm
Ställning

Upprop Grundomgång Kl 0835 Upprop Enkelserie Kl 12.40

Lag Bana Namn Förening Klass Förbund Förb.Lag Fören.Lag G-kort
3 1 Jan-Olof Spinord Fagersta Skf V U 2277
3 2 Karl-Bertil Quist Kvidinge Skf V L 3442
3 3 Lennart Wallgren Karlsborgs Skf V R 1888
3 4 Åke Widén Eslövs Skg V M X 3718
3 5 Viljo Hovi Eslövs Skg V M X 4365
3 6 Östen Tarland Eslövs Skg V M X 2982
3 7 Hasse Carlsson Vessigebro Skg S N X 19
3 8 Nils Bengtsson Vessigebro Skg S N X 5156
3 9 Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf V S S 1141
3 10 Ewy Wärner Edsbjörke Skf V S 1917
3 11 Henry Ottosson Bogens Skf V S 2800
3 12 Sture Tibblin Stockholm-C Skf V AB 2508
3 13 Tomas Svensson Sanby-G. Skf V Hs 3944
3 14 Uno Arvidsson Huskvarna skg V F 5208
3 15 Curt Gillström Kisa Skg V E 3571
3 16 Henry Östensson Linköpings Skg V E X 3143
3 17 Magnus Jarheden Linköpings Skg V E 3140
3 18 Conny Axberg Linköpings Skg V E X 3145
3 19 Kjell-Arne Larsson Grimeton Skf V N 6493
3 20 Lars-Eric Larsson Veinge-E Skf V N 2991
3 21 Thomas Bernandersson Tvååkers Skg S N ?
3 22 Karl-Magnus Magnusson Torshagas Skg V E 3154
3 23 Kjell Marklund S3 Skf V BD 2904
3 24 Bengt Jansson Söderala Skf S X 779

Upprop Grundomgång Kl 09.00 Upprop Enkelserie Kl 13.00

Lag Bana Namn Förening Klass Förbund Förb.Lag Fören.Lag G-kort
4 1 Tomas Antonsson Tofta Skf S N N ?
4 2 Bengt Hansson Bromölla Skf S L L 4907
4 3 Berit Olsson Öved-Östraby Skf S M M X 1447
4 4 Henrik Gunnarsson Skee Skf S O
4 5 Tommy Westlund Mariestad Skg S R R 503
4 6 Emma Jansson Bälinge-L. Skf S C C 9246
4 7 Martin Andersson Skulltuna Skf S U U X 1159
4 8 Jörgen Troedsson Lomma Skf S M X
4 9 Börje Enqvist Garda-Lau Skf V I I 3358
4 10 Marie Arvidsson Lidingö Skf S AB AB X 3731
4 11 Leif Jansson Karlshamn Skf V K 2859
4 12 Märtha Medhammar Mönsterås Skf S Hs ?
4 13 Thomas Åkesson Lomma Skf S M X 7864
4 14 Annsofie Färnström Mariestad Skg S R 507
4 15 Tobias Skelander Malmö-Lund Skg S M 4688
4 16 Stig Nilsson Karlshamn Skf V K 5801
4 17 Roland Olsson Köping-A. Skf V Hs Hs 6953
4 18 Göran Åhlin Bälgviken Skf S D Lag 1 1305
4 19 Marcus Åhlin Bälgviken Skf S D Lag 2 9723
4 20 Jerry Andersson Orust-Östra Skf S O 3808
4 21 Jan-Erik Olsson Orust-Östra Skf V O 3704
4 22 Börje Erlandsson Vikingens Skg S O 3728
4 23 Sofia Åkesson Lomma Skf S M 7849
4 24 Tore Bjurvén Lidingö Skf V AB X 2719
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SM Bana Gevär 6,5mm
Ställning

Upprop Grundomgång Kl 09.25 Upprop Enkelserie Kl 13.20

Lag Bana Namn Förening Klass Förbund Förb.Lag Fören.Lag G-kort
5 1 Jane Jönsson Skurups Skf S M M 3960
5 2 Andreas Andersson Kongahälla Skg S O O 6423
5 3 Roger Strandh Mariestad Skg S R R 497
5 4 Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf S S 8492
5 5 Mattias Andersson Skulltuna Skf S U U 5591
5 6 Caroline Törnvall Ulltuna Skf S C C 1467
5 7 Alf Karlsson Ala.G Skf V I I X 1028
5 8 Lennart Tibblin Stockholm-C Skf S AB 2509
5 9 Mikael Nilsson Knisslinge Skf S L L 52
5 10 Robert Willén Skyllbergs Skf V T 4080
5 11 Kenneth Erixon Skyllbergs Skf S T X 2105
5 12 Petra Andersson Skurups Skf S M 1440
5 13 Hilding Andersson Öved-Östraby Skf V M X 3998
5 14 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby Skf S M X 1248
5 15 Bo Andersson Kongahälla Skg V O O 3901
5 16 Per Strandh Mariestad Skg V R 41
5 17 Bo Jönsson Ramsbergs Skf V T ?
5 18 Bengt Pettersson Kumla Skf V T 4085
5 19 Håkan Engman Lindesberg Skf V T 2827
5 20 Inge Edman Linköpings Skf V E X 594
5 21 René Edman Näsby Skf S F 4366
5 22 Stefan Johansson Vessigebro Skg S N N X 3801
5 23 Lars Rooth Bromölla Skf V L 4933
5 24 Kjell Fridh Skyllbergs Skf V T X 3169

Upprop Grundomgång Kl 09.50 Upprop Enkelserie Kl 13.40

Lag Bana Namn Förening Klass Förbund Förb.Lag Fören.Lag G-kort
6 1 Sven-Anders Karlsson Leverne Skf S R 3511
6 2 Henry Håkansson Eda Skg S S S 2802
6 3 Hans Hägglund Skulltuna Skf S U U X 1158
6 4 Tomas Rödel Ala-G. Skf S I I X 3354
6 5 Sandra Danielsson Ununge Skf S AB X 8612
6 6 Jan Nordstrandh Ålem Skf S Hs Hs X 872
6 7 Ingemar Gustavsson Skövde Skg S R R 372
6 8 Wanjer Ståhl Näsby Skf V F 3789
6 9 Ken Leskinen Skövde Skg S R 8638
6 10 Bertil Melkersson Kävsjö Skf V F 2714
6 11 Ingela Nygren Veberöds Skf S M M X 1442
6 12 Stellan Larsson Älekulla Skf V Pä 218
6 13 Ronny Johansson Älekulla Skf V Pä X ?
6 14 Sune Johansson Älekulla Skf S Pä X ?
6 15 Christer Berntsson Stamnared-S Skf S N N 3709
6 16 Ingvar Arvidsson Kävsjö Skf V F 2584
6 17 Håkan Fritz Landskrona Skg S M 1240
6 18 Robert Darholm Kville Skf S O O 3619
6 19 Ivar Larsson Närkes Kil Skf V T ?
6 20 Mikael Fors Helsingborgs SS S M 3788
6 21 Nils-Ingvar Nilsson Dagstorp-L. Skf V M 1318
6 22 Göran Holmgren Dagstorp-L. Skf V M 3857
6 23 Magnus Larsson Älekulla Skf S Pä X 2886
6 24 Göran Tibell H.L.K Skf V C C 1174
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SM Bana Gevär 6,5mm
Ställning

Upprop Grundomgång Kl 10.15 Upprop Enkelserie Kl 14.00

Lag Bana Namn Förening Klass Förbund Förb.Lag Fören.Lag G-kort
7 1 Marie Heisl Skulltuna Skf S U U X 7914
7 2 Göran Myrberg Öregrund-G. Skf V C C 1345
7 3 Peter Östergren Ala-G. Skf S I I X 5390
7 4 Victor Karlsson Ålem Skf S Hs Hs X 6916
7 5 Mikael Åkervall Närtuna-G. Skf S AB 7878
7 6 Mikael Persson Saleby Skf S R R 2276
7 7 Lennart Högenberg Hajom Skf V Pä 159
7 8 Mats Hantoft Kågeröd Skg V M 1231
7 9 Anette Dahlenius Trosa-V.Skg V D 2412
7 10 Leif Andersson Trosa-V.Skg V D 1406
7 11 Ulf Lindén Trosa-V.Skg V D 2409
7 12 Per-Åke Andersson Hammerdals Skf V Z 4191
7 13 Anders Andersson Hammerdals Skf S Z 4192
7 14 Mats Gustavsson Morups Skf V N N 1879
7 15 Anders Carlsson Össjö Skf S L L X ?
7 16 Jennie Hantoft Kågeröd Skg S M M 1245
7 17 Stefan Wallin Stenungsund Skg S O O 3329
7 18 Björn Boström Tibro Skf V R 1887
7 19 Anna Håkansson Eda Skg S S S 2803
7 20 Emanuel Carlsson Vessigebro Skg S N 4927
7 21 Lennart Karlsson Dals-Eds Skf V Pd 2049
7 22
7 23
7 24

Upprop Grundomgång Kl 10.40 Upprop Enkelserie Kl 14.20

Lag Bana Namn Förening Klass Förbund Förb.Lag Fören.Lag G-kort
8 1 Linda Bergman Ununge Skf S AB AB X 4813
8 2 Viktor Karlsson Ålem Skf S Hs Hs X 883
8 3 Håkan Pettersson Hoburgs Skf S I I X 1030
8 4 Yngve Jakobsson Hoburgs Skf V I X 3985
8 5 Erik Söderkvist Hoburgs Skf V I X 6351
8 6 Göte Nilsson Garda-Lau Skf V I 3745
8 7 Karl-Johan Berner Väte Skf V I 2243
8 8 Leif Ingmansson Klinte Skf V I 2813
8 9 Conny Eriksson Mönsterås Skf S Hs 8265
8 10 Ejvind Hemmingsson Mönsterås Skf V Hs 868
8 11 Patrik Nilsson Algutsrums Skf S Hs 5661
8 12 Peter Fransson Algutsrums Skf S Hs Hs 5662
8 13 Stefan Jakobsson Göteborgs Skg V O 2643
8 14 Kurt-Erik Eriksson Göteborgs Skg V O 3903
8 15 Mikael Nordgren Göteborgs Skg S O 7131
8 16 Mikael Olsson Göteborgs Skg S O ?
8 17 Eva Jönsson Lindome-K Skf S N N 266
8 18 Lennart Albinsson Össjö Skf S L L X ?
8 19 Magnus Jansen Helsingborgs SS S M M X 1235
8 20 Bo Allansson Stenungsund Skg V O O 3900
8 21 Martin Gustavsson Sörby-Odenb. Skf S R R 4375
8 22 Stefan Ahlesved Karlstad-U.Skf S S S X ?
8 23 Lars Pettersson Västerås Skarp V U U 2262
8 24 Stefan Sahlén Gimo Skf V C C 1176
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SM Bana Gevär 6,5mm
Ställning

Upprop Grundomgång Kl 11.05 Upprop Enkelserie Kl 14.40

Lag Bana Namn Förening Klass Förbund Förb.Lag Fören.Lag G-kort
9 1 Kenth Persson Malmö-Lund Skg V M X 9453
9 2 Kjell Åkesson Malmö-Lund Skg V M 5337
9 3 Mats Persson Malmö-Lund Skg S M X 1403
9 4 Fredrik Olsson Orsa Skg S W 2189
9 5 Sjö Tomas Larsson Nås Skg S W ?
9 6 Sjö Rolf Larsson Nås Skg V W ?
9 7 Anders Petersson Älmhult Skf S G 947
9 8 Madelene Johannisson Växjö Skg S G X 3220
9 9 Magnus Tellander Växjö Skg S G x ?
9 10 Liselott Danielsson Växjö Skg S G X ?
9 11 Patrik Andreasson Ystad Skg S M 1388
9 12 Kent Nilsson Göteborgs Skg V O 3000
9 13 Michael Normann I16/Lv6 Skf S N N 39
9 14 Inge Lundberg Össjö Skf S L L X ?
9 15 Lars Evaldsson Göteborgs Skg S O O 3892
9 16 Klas Berggren Lidköpings Skf S R R 1890
9 17 Linda Strand Karlstad-U.Skf S S S X 2016
9 18 Joakim Linnman Sala Skg S U U 1465
9 19 Torvald Andersson Bälinge-L. Skf V C C 4815
9 20 Björn Ahlby Väte Skf S I I 2244
9 21 Therese Danielsson Ununge Skf S AB AB X 8611
9 22 Anders Wallin Sanby-G. Skf V Hs Hs 3787
9 23 Lars Ingemarsson Lidköpings Skf V R 1892
9 24 Johny Vadebo Helsingborgs SS S M M X 2908

Upprop Grundomgång Kl 11.30 Upprop Enkelserie Kl 15.00

Lag Bana Namn Förening Klass Förbund Förb.Lag Fören.Lag G-kort
10 1 Göran Thörnet Eksjö Garnison Skf V F
10 2 Leif Jacobsson Solberga Skf S O 3737
10 3 Jonny Fritzon Kinneveds Skf S R 1480
10 4 Niklas Broberg Evertsberg Skf S W X 6046
10 5 Tommy Jågas Evertsberg Skf S W X 9197
10 6 Jannika Persson Evertsberg Skf S W X 1600
10 7 Jan Halling Stockholm-C Skf S AB 2814
10 8 Henrik Bengtsson Lomma Skf S M X 4509
10 9 S-O Eriksson Eksjö Garnison Skf V F
10 10 Tobias Normann I16/Lv6 Skf S N N 844
10 11 Kjell Pettersson Västerås Skarp V U U 3549
10 12 Ingemar Månsson Helsingborg SS S M M X 2911
10 13 Owe Gustavsson Solberga Skf V O O 3273
10 14 Johan Liljedahl Falköping Skg S R R 5820
10 15 Henrik Nördlöf Karlstad-U. Skf S S S X 3569
10 16 Jessica Linnman Sala Skg S U 1464
10 17 Bengt Myrberg Skogstibble Skf V C C 1187
10 18 Stefan Lundqvist Ununge Skf S AB AB 2434
10 19 Bengt Nilsson Christianstad SSK V L 153
10 20 Bengt Bengtsson P2 Skf V L 606
10 21 Ingemar Karlsson Christianstad SSK V L L 5468
10 22 Peter Antonsson Tofta Skf S N ?
10 23 Tommy Johansson Sanby-G. Skf S Hs Hs 3948
10 24 Birger Johansson Bara Skf S I I 4807
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SM Bana Gevär 6,5mm
Ställning

Upprop Final Veteraner 16.00
Upprop Final Seniorer 17.00

Reservbanor
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